PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO Nº: 034/2024, ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL/2024.019-SME, CONTRATANTE: SME - SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE ARAGUATINS -  TO CONTRATADO(A):  SANTOS E CHAVES LTDA; INSCRITO NO CNPJ:  33.190.231/0001-64; OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  O  FORNECIMENTO  DE  LANCHES  TIPO  COFFEE  BREAKS,  E  ALMOÇO  TIPO  PF.  JUSTIFICAMOS  A
NECESSIDADE  DA  CONTRATAÇÃO  EM  APREÇO,  CONSIDERANDO  O  DECORRER  DO  PRIMEIRO  SEMESTRE  DIVERSOS  EVENTOS  COM
PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO ZONA URBANA E RURAL, DENTRE OS QUAIS ESTÃO SERVIÇOS DE TREINAMENTOS, FORMAÇÃO CONTINUADA
DOS  PROFESSORES  E  OUTROS,  REUNIÕES  PEDAGÓGICAS  COM  ALUNOS,  E  NO  APOIO  NA  INFRAESTRUTURA  DA  MESMA,  EVENTOS
REALIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO DE ARAGUATINS-TO, O QUAL TEM POR OBJETIVO GERAR
RESULTADOS POSITIVOS E SATISFATÓRIOS NO APRENDIZAGEM DOS ALUNOS. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 37.145,00 (TRINTA E
SETE MIL CENTO E QUARENTA E CINCO REAIS). VIGÊNCIA: 31/12/2024 DATA DA ASSINATURA: 19/03/2024.

ULISSEVANIA SALES DA SILVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-f443cc-20032024231404

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 68/2024, em 20/03/2024 23:58

extrato-contrato-3520.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org